第４９回「GIFU SHIRASAGI CUP」

ソフトテニス大会開催のご案内

下記の通り開催いたしますので、各位お誘いあわせのうえ多数のご参加をお待ち申し上げます。

１． 名 称  第４９回「GIFU SHIRASAGI CUP」ソフトテニス大会

２． 主 催  岐阜しらさぎクラブ

３．  主 管     岐阜地区ソフトテニス連盟 岐阜市ソフトテニス連盟

４． 後 援  岐阜新聞社 岐阜放送

５． 協 賛   ヨネックス㈱ ㈱ルーセント ミズノ(㈱) テニスショップ NAWA

６． 日 時  令和７年 8 月２４日（日）８時３０分開会式（雨天中止）

７． 会 場  岐阜ファミリーパークテニスコート 10 面 岐阜県岐阜市北野北

８． 種 別  一般男子（90 ペア程度）・一般女子（20 ペア程度）

９． 参加資格 中学生以上（会員登録無しでも可。県外の選手も可。）

            ※中学生は県大会ベスト 16 以上と同等とみなされる程度の方。

１０． 試合方法 個人戦(対戦方法は参加数にて決定します。)

日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる７ゲームマッチ

１１． 表彰  １～３位は賞状及び副賞

１２． 使用球  アカエムボール

１３． 参加料  一般・大学生４,５００円 高校生３,０００円

   振込先  十六銀行 則武支店 普通 １２７４７０６

     しらさぎクラブ 大川隼人

１４． 申込期限 令和７年 7 月２７日（日）必着(参加賞の準備がある為)

            参加料は申込みと同時に振込みをお願いします。

１５． 申込先     指定の申込書に必要事項を記入し、E メールにて受け付けます。

E-mail hayato03260802@yahoo.co.jp

※E-mailでの申し込みが困難な方は SNSのDMにてご連絡ください。

大会申込み事務局 大川 隼人

１６． 開催可否 天候不良の場合、当日午前 6 時 30 分に決定し、LINE オープンチャッ

ト、Instagram、Facebook、Twitter にてお知らせします(＃岐阜しら

さぎ)。LINE オープンチャットは下記に掲載しております。進行の連

絡も行います。参加者は必ず入っていただくようお願います。

１７． その他    コート開放は7時30分です。受付け完了した団体から練習できます。

・ 参加者には参加賞があるので雨天中止の場合でも参加料の返金は行

いません。参加賞を郵送します。

・ 選手はゼッケンを 4 点止めで着用し、ウェア、シューズ、ラケットは

日本連盟指定のものとします。アンダーウェアは長袖、ロングスパッ

ツも可とします。

・ なお、けが等につきましては各自でご対応ください。

mailto:hayato03260802@yahoo.co.jp

オープンチャット「岐阜しらさぎカップ」

https://line.me/ti/g2/IwdA_jkAuEzwUQHS7dVg4oxBVh5QWIK5ZPxXuA?utm_source=invitation

&utm_medium=link_copy&utm_campaign=default